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Tid: 9.nov 2025 

Sted: Gardermoen/Jessheim 

Tilstede: 

Stemme- 
rett 

Fornavn Etternavn Klubb E-mail 

 Frank  Jensen Grenleder Frank.jensenj@gmail.com 

X Pierre Moen NMK Kr.sand Coorado1980@hotmail.no  

X Linn Anette Topstad NMK Kr.sand Lina_topstad@hotmail.com 

X Tor Arne Vigre Elgane MK Tor.arne.vigre@spenncon.no 

X Thor Gunnar Halvorsrød Elgane MK thalvorsrød@gmail.com 

 Robert Langeland NMK Drammen robert@bvblagring.no 

X Gunnar Solvang NMK Drammen imkesol@online.no 

X Monika Noruphaug NMK Drammen monika.haug@bilia.no 

X Jarle Evensen NMK Oslo/Follo Jarle.evensen@wilo.com 

X Arne Svendsen NMK Oslo/Follo arne.svendsen62@gmail.com 

 Geir Ove Nyjordet NMK Oslo/Follo geir@klimakompetanse.no 

 Jon Erik Langsholt NMF landslag jelangsholt@icloud.no 

 Kenneth Klipper Smith NMF landslag kenneth@motor-teknikk.no 

X Olav Rune Fossmo Mjøsa SK olav@fossmoracing.no 

X Arne Jonny Rindal Mjøsa SK arjorind@online.no 

 Henning Sveen Mjøsa SK hennsvee1976@gmail.com 

 

1 Åpning v/Frank Jensen. 
 

2 Valg av ordstyrer, referent og protokollunderskriver 
2.1 Ordstyrer/møteleder: Frank Jensen. 
2.2 Referent: Henning Sveen. 
2.3 Protokoll underskrift: Jarle Evensen og Lina Topstad. Protokollen vil sendes til 

elektronisk signering via Posten. 
 

Vedtak: Forslagene vedtas enstemmig. 
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3 Sesongrapport 2025 og informasjon fra grenen. 
3.1 Sesongen 2025. 

Gjennomgang av hovedpunkter. Henviser til innsendt rapport på NMFs nettside 
og sakspapirer for MSK/grenmøtet.  

3.1.1 Blomster og gode ord til trenerne fra Team Norway speedway som ble kåret til 
årets trener 2025 i NMF. 

3.1.2 Gjennomgang av planer og organisering ved landslagstrenerne speeedway. 
Kommer noe ift flat track. 

3.1.3 Info fra NMF om spørreundersøkelse for trenerutvikling for bredden (link til 
QR-kode?) 

3.1.4 Lisenstallene viser en liten nedgang på ca 2%. Samsvarer med tallene fra de 
andre grenene. Flat track har økende antall aktive på barne-/ungdomslisens. 
Disse lisensene telles i statistikken for speedway.  

3.1.5 Gjennomgang internasjonale resultater for speedway, flat track og langbane. 
 

4 Innkomne forslag 
Det er viktig å minne om at grenmøtets vedtak kun er en anbefaling til styret i MC-

seksjonen og forbundsstyret ift endring i SR. Så når det i referatet står «vedtak» så 

skal dette derfor leses og oppfattes som «anbefaling». 

 
4.1 Fra privatperson. 

 
 
Saksbehandling: Forslaget er ikke fremmet fra klubb eller med godkjenning fra 
klubb. Allikevel ble det tatt opp til diskusjon. Det meldes fra flere klubber at det 
er forsøkt med tiltak spesifikt rettet mot old boys tidligere, men at interessen for 
å delta og for å bidra selv er liten. Noen klubber lykkes til dels med 
enkeltarrangementer for old boys, type veterantreff. Så det er nok der lista bør 
legges i så fall. Utover dette er det ikke stemning for å prøve å etablere noe mer 
styrt aktivitet for denne typen utøvere. De fleste av dem ser ut til å være godt 
fornøyd med de tilbudene som gis i de ulike klubbene. 
 
Vedtak: Innspillet tas til etterretning, men følges ikke opp med noe vedtak eller 
tiltak fra grenen. 
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4.2 Mjøsa SK #6. 

 
 
Saksbehandling: Forslaget flyttes frem i sakslista fordi det henger sammen med 
forslaget som i referatet heter «Mjøsa SK #1». Grenmøtet erkjenner at dette 
ikke er beskrevet i SR for speedway slik det påstått. Det er heller ikke ønskelig 
å endre regelen slik at utenlandslisensierte utøvere SKAL være medlem i norsk 
klubb for å kjøre ligastevner. Det er allikevel ikke noe som er til hinder for at 
disse førerne KAN være medlem av norsk klubb. 
 
Vedtak: Forslaget faller med 6 mot 4 stemmer. 
 

4.3 Mjøsa SK #1. 

 
 
Saksbehandling: Selv om forslaget om tvungent medlemskap for 
utenlandsklisensierte førere ikke ble vedtatt av grenmøtet, er det ikke noe i 
veien for at disse førerne KAN være medlem av norsk klubb. Grenmøtet mener 
derfor at utenlandslisensierte førere som er medlem av norsk klubb skal unntas 
bestemmelsen om at de må ha kjørt en ligamatch for å kunne kjøre NM lag, så 
lenge det er snakk om den klubben de er medlem i. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt. 
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4.4 Mjøsa SK #2. 

 
 
Saksbehandling: Grenmøtet mener en tilnærming til svensk regelverk ift 
aldersbestemmelser og motorklasser er fornuftig, både mtp utveksling av utstyr 
og i den grad førere krysser landegrensene. Det er også viktig å legge til rette 
før førere som trenger en annen type sykkel enn det som til nå har vært mulig. 
 
Dette innebærer at tabellen med oversikt over motorsykkelklasser for barn og 
ungdom i SR § 20.2.1 må revideres. Det må legges til en linje mellom 50cc og 
65cc. Egenskapene til klassen skal være:   
 

Klasser Over 
ccm 

Opptil 
ccm 

2/4-
takt 

Max 
HK 

Drivstoff Min 
vekt 

Alder Konkurranse 

110 
barn 

- 110 4  Bensin 40 5-10  

 
 
Referent har ikke tilgang til word-versjonen av tabellen, så dette må noen fra 
NMFs administrasjon gjøre. 
 
 
Vedtak: Forslag vedtatt. 
 

4.5 Mjøsa SK #3. 

 
 
Saksbehandling: Det er et ønske fra grenmøtet at retningslinjene for de ulike 
heatskjemaene er skriftliggjort i eget dokument utenom SR da dette gjør det 
mer fleksibelt ift endringer og tilpasning til antall lag i ligaen. Det er også et 
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ønske om at man utvikler et heatskjema og kjøreopplegg der man på en bedre 
måte ivaretar det faktum at det er stor forskjell på førerkvaliteten på norske 
førere. Det er ønskelig med et skjema der de presumptivt beste kjører mer mot 
hverandre og de svakere kjører mer mot hverandre. Dette krever litt «fantasi» 
og jobb, men er fullt mulig. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt.  
 

4.6 Mjøsa SK #4. 

 
 
Saksbehahandling: Der det kjøres med fire farger er det rød-blå-hvit-gul som er 
gjeldende, mens der det kjøres med seks farger kommer sort og grønn i tillegg. 
Gul/sort skal fjernes i teksten. Det er førernes ansvar å ha hjelmtrekk som er iht 
reglene og klubbledere/lagledere må informere om dette. Feil hjelmfarge (feil 
fargekode) kommer ikke til å bli straffet annet enn i NM og liga. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt.  
 

4.7 Mjøsa SK #5. 

 
 
Saksbehandling: Det er ønskelig med skjemaer der alle møter alle kun en gang. 
Slik sett utgår skjemaet med 12 førere. Vi står da igjen med skjema med 13 og 
16 førere. Dette krever omarbeidelse av forslaget. 
 
Nytt forslag er:  
I de tilfeller det er færre enn 16 førere kan alternativt heatskjema benyttes. Er 
det på meldt 14 eller 15 benyttes 16-mannsskjema. Hvis det er påmeldt 12 eller 
13 førere benyttes 13-mannsskjema. Beslutningen om å benytte 13-
mannsskjema tas formelt sett i jurymøte 1 på løpsdagen selv om dette har vært 
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avklart på forhånd. Ved forfall på løpsdagen benyttes det skjema som allerede 
er bestemt. 
 
Vedtak: Opprinnelig forslag vedtas ikke. Nytt forslag vedtatt. 
 

4.8 NMK Kristiansand. 

 
 
Saksbehandling: Det er stor bekymring for at de varslete endringene fra FIM 
vedrørende personlig sikkerhetsutstyr (hjelm og brynje) og forbud mot «baby 
offset»-motorer skal innebære en så stor økonomisk byrde for førere og klubber 
at det går utover en allerede lav aktivitet og at det blir enda vanskeligere å drive 
rekrutteringsarbeid. Grenmøtet ønsker ikke den foreslåtte gradvise 
tilnærmingen i forslaget, men en løsning der man for 2026 fortsatt tillater 
hjelmer, brynjer og motorer etter det samme tekniske reglement som man 
benyttet i 2025 som er godkjent i mars 2025 (ref forsiden på SR 2025). Så kan 
man diskutere på nytt ifm MSK 2026 om man skal justere tilnærmingen noe slik 
som i forslaget. 
 
En annen grunn til at disse endringene ikke ønskes innført er at SVEMO og 
DMU signaliserer at de IKKE vil ta inn flere av disse endringene i sine nasjonale 
regelverk i 2026. Og det er da svært uheldig for den norske ligaen hvis det er 
strengere regler for hjelmer og brynjer i Norge enn i nabolandene. 
 
Ved å beholde norsk teknisk reglement fra 2025-sesongen trenger man heller 
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ikke endre den nevnte side 49 ift å få inn unntak for bruk i norsk track racing. 
 
Det er ikke ønskelig å hindre bruk av evt nytt sikkerhetsutstyr som FIM 
godkjenner/krever til sine løp, så det må inn en unntaksbeskrivelse for hjelmer 
og brynjer med nyere godkjenning enn det som da står i norsk teknisk 
reglement. 
 
Nytt forslag lyder som følgende:  
Teknisk reglement beholdes som det står pr siste godkjenning i mars 2025. Ved 
tvil gjelder FIMs engelskspråklige reglement som var gjeldende pr mars 2025.  
 
I unntakslisten på teknisk reglement side 49 settes det inn et punkt 3 som lyder: 
Personlig sikkerhetsutstyr som etter endringer i FIMS reglementer blir godkjent 
for bruk etter mars 2025 tillates brukt i Norge i 2026. 
 
Vedtak: Opprinnelig forslag vedtas ikke. Nytt forslag vedtatt.  
 

5 Arrangørkonferansen. 
Under MSK 2023 ble det foreslått at arrangørkonferansen avholdes i samband med MC-
messen (på Lillestrøm) når messen avholdes. Dette er annenhvert år. De årene tar grenleder 
ansvar for konferansen. De andre årene rulleres arrangementet på klubbene. 
En revisjon av listen av tidligere vedtatt liste der MC-messa blir en del av rulleringa ser da slik 

ut: 

 

Arrangørkonferansen 2025 ble flyttet fra Lillestrøm (avlyst MC-messe) til Kristiansand. I 2026 

blir det derimot MC-messe, så da blir det på Lillestrøm i stedet for Kristiansand. Lista ellers 

står foreløpig uendret i påvente av en fremtidig avklaring rundt MC-messa. 

Arrangørkonferansen 2026 blir i helga 27/2-1/3 ifm MC-messa. Selve møtet blir lørdag 28/2, 

men det kan bli nødvendig med «vakt» på NMF-stand på messa. 

6 Kurs. 
Det blir en kurshelg for aktivitetsleder, sikkerhetsleder, trener 1, stevneleder, teknisk 

kontrollant og juryleder helgen 13/2-15/2. Kursdeltakelse og mat ifm kurset dekkes av 

NMF, klubbene betaler reise og opphold. 
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7 Rekruttering. 
Oppsummering av tilbakemeldinger fra klubbene. 

• Gjennomgang av gjennomførte tiltak. 

• Status aldersgruppen 5-15 år. 

• Hva skjer for fremtiden? 
o Plan for rekruttering i hver klubb. 

▪ Kortsiktige mål, 1- og 2-årsperspektiv. 
▪ Langsiktige mål, 5- og 10-årsperspektiv. 
▪ Oppfølgings- og evalueringspunkter underveis ift målene som er 

satt. 
o Klubbene lager planer ferdige til arrangørkonferansen frist 20/2-26. 
o Tiltaksliste rekruttering fra rekrutteringsgruppa deles med klubbene. 

 

8 Grenleder. 
Jfr ny lov og ny praksis i NMF skal grenleder heretter velges i grenmøtet.  

 

Pga tidlig flyavgang måtte delegasjonen fra Elgane, herunder også foreslåtte 

grenleder, forlate møtet før behandling av saken. Det kom da forslag fra deltaker på 

grenmøtet om at kandidaten det er snakk om bør få muligheten til presentere seg i et 

Teams-møte med arbeidsgruppen. Så kan arbeidsgruppen lage en innstilling fra 

klubbene og presentere den for NMF. Bør skje snarest. 

 

Saksbehandling: Møte på Teams avholdt torsdag 20/10 med samtlige klubber 

representert. Kandidaten, Thor Gunnar Halvorsrød fikk muligheten til å presentere 

seg og til å stille spørsmål, samtidig som deltakerne i møtet kunne stille ham 

spørsmål. Etter ca 30 min forlot kandidaten møtet og klubbene diskuterte både 

kandidaten og nåværende grenleder. Møteleder Jarle Evensen foreslo til slutt at 

klubbene skulle få 24 timer på å svare ut hvilken kandidat de ønsket. Tilbakemelding 

skulle skje til grenmøtets referent pr mail eller messenger.  

 

Alle tilbakemeldinger var på plass innen 24 timer. Alle klubber ønsker Thor Gunnar 

Halvorsrød som ny grenleder. 

 

Vedtak: Forlaget er vedtatt. 
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9 NM-fordeling 2025-. 
Fra referatet MSK 2023: Grenen har tradisjon for å vedta NM-fordeling for mange år 

fremover. På sist vedtatte plan forelå fordeling tom 2023. Ny fordeling 2024-2029 

skulle opp til diskusjon på MSK 2023. Mtp at NMF nå praktiserer veldig strengt ift at 

NM skal søkes om senest 1.juni ett år i forveien har vi måtte forskuttere fordelingen 

for 2024 vha arbeidsgruppen. Fremlagt plan #1 har som utgangspunkt rullering av 

NM individuelt iht hvem som «står for tur». Da Drammen ikke anser seg som klare for 

NM individuelt i 2024 foretas en omrokkering for 2024/2025 som foreligger i plan #2. 

Ved neste rullering fom 2030 kan man gå tilbake til plan 1 igjen. 

Planen som foreligger jfr vedtak MSK 2023 er: 

 

Vedtak:  

10 Terminliste 2026 
Terminlista vil ikke kunne sluttføres før den internasjonale terminlista (FIME og FIM) er 

offentliggjort. Pga det lille antallet norske seniorførere vil det måtte tas hensyn til internasjonale 

løp før nasjonale løpsdatoer fastsettes. Det ble derfor i liten utstrekning diskutert konkrete 

datoer. Man må også ta inn over seg at flat track begynner å få på plass en del arrangementer 

også. Og det er flere klubber som sliter med å få tak i ambulanse/sanitetspersonell. 

Noen punkter/tanker som kom opp. 

• NMK Drammen ønsker å arrangere prøve-NM flat track. 

• Oslo/Follo og Mjøsa SK: Lunner at Night. 

• Nye regler ift Kongepokal. Flere grener kan søke, og det kan søkes hvert år. 
 

11 Årets arrangør 
Basert på tilbakemeldinger fra klubbenes styrer. 

Årets arrangør: Mjøsa Speedwayklubb 

 

_________________________     _________________________ 

 

Sign. protokoll underskriver      Sign. protokoll underskriver 

     

Dato:  
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CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 started-signature-session
                 
                     178.249.232.1
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-30T09:52:43.697+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Møteprotokoll fra MSK Speedway usignert.pdf
                     Mw4T3yX05gI/Id29tS555EUvhUhj8+A/pJxOsbO4XNs=
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                 2025-11-30T09:52:47.090+01:00
                 signer-consented-to-document-content
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 54GDQoRkgQWtMrU7Ka+8zb6x+SbtpFTSUXEB+0O7ddo=

 
 
 

 
 gJSznnictpYZOlXni7xikNlQECOoWvP0+WvBRjAAJXw=


 
tsCqB32/OB9e7z10okJ6ZVvj6VJyBlD8ofev7VCT7yqbjPuwqJTrrvaO+6SEaf402V4zgBwhm+oO

YjEd648+cQVZdfekiNYiTWGSPwF1nrGERHflVpjUVOU7epKnpK9rDkpXoZyY6Zlr0idk67O4AdpJ

AI6D5pTy8kw5UOJnTD0sYslt/zRSJFUBLrFwFP8gD82Y67cHgZodpI1MQWY2E4R2edBW2bYzRoC5

vKKarJbFCuuw13AbDRCB9zV18ZpHUyX/uGMkEpEIkRs3xq9a9H1Ds/feCSLiDA+Vp/nRqu4wYqs4

bVdfvNrrBQIObDQDRXyUCKE0KNASy29eFjscW0FSJfOz9DU9ZP0IrVx05t1rLIhtIOifhyjYtYV1

ksB14jEQ81/wyCPaCzR7VRYS5qSwf7KNKmcBw7hzrMjbyFpDmuITTLp/LX/b3CpcF7Wcpu183ri7

yyDqNxDVnEL4hZNSqTcXMWZkhiuSZ0DblDRVytaRSgQTXNwVrC/APRP3

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                     81.166.58.31
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-30T22:01:29.757+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     2025 Møteprotokoll fra MSK Speedway usignert.pdf
                     Mw4T3yX05gI/Id29tS555EUvhUhj8+A/pJxOsbO4XNs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-30T22:01:38.099+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-30T22:02:11.489+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Olk/O7UW41fFqcwSFlyDfHrV1yZSbnvUmvqe6CKySbU=

 
 
 

 
 bp5uZpmZ8wu+gucLAlvrTpyJgI0S/Yzb0Z31bY5NOQA=


 
RjhuzW8xGU6xWgmyYa7yiOOVYcj3PevFXLSA6RL1ohsiVbJ4Ky3IE2u9ANwmtAp/MGCbs/6+/W8f

RhNJFbkGzAJNR8nIuNlnBmcVNp7OumCYY797xhXHKKeNJzUdrqk9oh64MuVprP7kMgDYmhSx4xqF

8K4hieOok1+LdE6j40GTXk/L28m65pnwoChX/WV/twVEvmJub9SuJLnYACSjHDJTRrTfRH6AROko

WmibE0u4hQXLnK67HMHlZlFqo4R3xEz6rpQYLWp1aVXAMb5B3FlcSgSUxVzNfB2PMhvqPjOtWeC0

nUtFB2VwEWYNz2yrgba8j/5uPgARQYu136tNtEjWfFXhOeBaFYXJsgijwyOqiLfrD/Wpt+96Cbws

wQ4TTDHL8mZIr2cfaXmnygOF7yFyGXl0GSPpLTE4Wr+8LaV/9YM579Wxp4s8eIyEBxcEmOQUmfOz

ZLhuOQybfU91Knah9l0Hczha6aE19+d0vsLbbijs5MsTb9tqtYbsP9qV

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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Tid: 9.nov 2025 


Sted: Gardermoen/Jessheim 


Tilstede: 


Stemme- 
rett 


Fornavn Etternavn Klubb E-mail 


 Frank  Jensen Grenleder Frank.jensenj@gmail.com 


X Pierre Moen NMK Kr.sand Coorado1980@hotmail.no  


X Linn Anette Topstad NMK Kr.sand Lina_topstad@hotmail.com 


X Tor Arne Vigre Elgane MK Tor.arne.vigre@spenncon.no 


X Thor Gunnar Halvorsrød Elgane MK thalvorsrød@gmail.com 


 Robert Langeland NMK Drammen robert@bvblagring.no 


X Gunnar Solvang NMK Drammen imkesol@online.no 


X Monika Noruphaug NMK Drammen monika.haug@bilia.no 


X Jarle Evensen NMK Oslo/Follo Jarle.evensen@wilo.com 


X Arne Svendsen NMK Oslo/Follo arne.svendsen62@gmail.com 


 Geir Ove Nyjordet NMK Oslo/Follo geir@klimakompetanse.no 


 Jon Erik Langsholt NMF landslag jelangsholt@icloud.no 


 Kenneth Klipper Smith NMF landslag kenneth@motor-teknikk.no 


X Olav Rune Fossmo Mjøsa SK olav@fossmoracing.no 


X Arne Jonny Rindal Mjøsa SK arjorind@online.no 


 Henning Sveen Mjøsa SK hennsvee1976@gmail.com 


 


1 Åpning v/Frank Jensen. 
 


2 Valg av ordstyrer, referent og protokollunderskriver 
2.1 Ordstyrer/møteleder: Frank Jensen. 
2.2 Referent: Henning Sveen. 
2.3 Protokoll underskrift: Jarle Evensen og Lina Topstad. Protokollen vil sendes til 


elektronisk signering via Posten. 
 


Vedtak: Forslagene vedtas enstemmig. 


 


  



mailto:Coorado1980@hotmail.no
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3 Sesongrapport 2025 og informasjon fra grenen. 
3.1 Sesongen 2025. 


Gjennomgang av hovedpunkter. Henviser til innsendt rapport på NMFs nettside 
og sakspapirer for MSK/grenmøtet.  


3.1.1 Blomster og gode ord til trenerne fra Team Norway speedway som ble kåret til 
årets trener 2025 i NMF. 


3.1.2 Gjennomgang av planer og organisering ved landslagstrenerne speeedway. 
Kommer noe ift flat track. 


3.1.3 Info fra NMF om spørreundersøkelse for trenerutvikling for bredden (link til 
QR-kode?) 


3.1.4 Lisenstallene viser en liten nedgang på ca 2%. Samsvarer med tallene fra de 
andre grenene. Flat track har økende antall aktive på barne-/ungdomslisens. 
Disse lisensene telles i statistikken for speedway.  


3.1.5 Gjennomgang internasjonale resultater for speedway, flat track og langbane. 
 


4 Innkomne forslag 
Det er viktig å minne om at grenmøtets vedtak kun er en anbefaling til styret i MC-


seksjonen og forbundsstyret ift endring i SR. Så når det i referatet står «vedtak» så 


skal dette derfor leses og oppfattes som «anbefaling». 


 
4.1 Fra privatperson. 


 
 
Saksbehandling: Forslaget er ikke fremmet fra klubb eller med godkjenning fra 
klubb. Allikevel ble det tatt opp til diskusjon. Det meldes fra flere klubber at det 
er forsøkt med tiltak spesifikt rettet mot old boys tidligere, men at interessen for 
å delta og for å bidra selv er liten. Noen klubber lykkes til dels med 
enkeltarrangementer for old boys, type veterantreff. Så det er nok der lista bør 
legges i så fall. Utover dette er det ikke stemning for å prøve å etablere noe mer 
styrt aktivitet for denne typen utøvere. De fleste av dem ser ut til å være godt 
fornøyd med de tilbudene som gis i de ulike klubbene. 
 
Vedtak: Innspillet tas til etterretning, men følges ikke opp med noe vedtak eller 
tiltak fra grenen. 
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4.2 Mjøsa SK #6. 


 
 
Saksbehandling: Forslaget flyttes frem i sakslista fordi det henger sammen med 
forslaget som i referatet heter «Mjøsa SK #1». Grenmøtet erkjenner at dette 
ikke er beskrevet i SR for speedway slik det påstått. Det er heller ikke ønskelig 
å endre regelen slik at utenlandslisensierte utøvere SKAL være medlem i norsk 
klubb for å kjøre ligastevner. Det er allikevel ikke noe som er til hinder for at 
disse førerne KAN være medlem av norsk klubb. 
 
Vedtak: Forslaget faller med 6 mot 4 stemmer. 
 


4.3 Mjøsa SK #1. 


 
 
Saksbehandling: Selv om forslaget om tvungent medlemskap for 
utenlandsklisensierte førere ikke ble vedtatt av grenmøtet, er det ikke noe i 
veien for at disse førerne KAN være medlem av norsk klubb. Grenmøtet mener 
derfor at utenlandslisensierte førere som er medlem av norsk klubb skal unntas 
bestemmelsen om at de må ha kjørt en ligamatch for å kunne kjøre NM lag, så 
lenge det er snakk om den klubben de er medlem i. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt. 
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4.4 Mjøsa SK #2. 


 
 
Saksbehandling: Grenmøtet mener en tilnærming til svensk regelverk ift 
aldersbestemmelser og motorklasser er fornuftig, både mtp utveksling av utstyr 
og i den grad førere krysser landegrensene. Det er også viktig å legge til rette 
før førere som trenger en annen type sykkel enn det som til nå har vært mulig. 
 
Dette innebærer at tabellen med oversikt over motorsykkelklasser for barn og 
ungdom i SR § 20.2.1 må revideres. Det må legges til en linje mellom 50cc og 
65cc. Egenskapene til klassen skal være:   
 


Klasser Over 
ccm 


Opptil 
ccm 


2/4-
takt 


Max 
HK 


Drivstoff Min 
vekt 


Alder Konkurranse 


110 
barn 


- 110 4  Bensin 40 5-10  


 
 
Referent har ikke tilgang til word-versjonen av tabellen, så dette må noen fra 
NMFs administrasjon gjøre. 
 
 
Vedtak: Forslag vedtatt. 
 


4.5 Mjøsa SK #3. 


 
 
Saksbehandling: Det er et ønske fra grenmøtet at retningslinjene for de ulike 
heatskjemaene er skriftliggjort i eget dokument utenom SR da dette gjør det 
mer fleksibelt ift endringer og tilpasning til antall lag i ligaen. Det er også et 
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ønske om at man utvikler et heatskjema og kjøreopplegg der man på en bedre 
måte ivaretar det faktum at det er stor forskjell på førerkvaliteten på norske 
førere. Det er ønskelig med et skjema der de presumptivt beste kjører mer mot 
hverandre og de svakere kjører mer mot hverandre. Dette krever litt «fantasi» 
og jobb, men er fullt mulig. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt.  
 


4.6 Mjøsa SK #4. 


 
 
Saksbehahandling: Der det kjøres med fire farger er det rød-blå-hvit-gul som er 
gjeldende, mens der det kjøres med seks farger kommer sort og grønn i tillegg. 
Gul/sort skal fjernes i teksten. Det er førernes ansvar å ha hjelmtrekk som er iht 
reglene og klubbledere/lagledere må informere om dette. Feil hjelmfarge (feil 
fargekode) kommer ikke til å bli straffet annet enn i NM og liga. 
 
Vedtak: Forslag vedtatt.  
 


4.7 Mjøsa SK #5. 


 
 
Saksbehandling: Det er ønskelig med skjemaer der alle møter alle kun en gang. 
Slik sett utgår skjemaet med 12 førere. Vi står da igjen med skjema med 13 og 
16 førere. Dette krever omarbeidelse av forslaget. 
 
Nytt forslag er:  
I de tilfeller det er færre enn 16 førere kan alternativt heatskjema benyttes. Er 
det på meldt 14 eller 15 benyttes 16-mannsskjema. Hvis det er påmeldt 12 eller 
13 førere benyttes 13-mannsskjema. Beslutningen om å benytte 13-
mannsskjema tas formelt sett i jurymøte 1 på løpsdagen selv om dette har vært 







Motorsportkonferansen 2025  
Track racing møteprotokoll  


avklart på forhånd. Ved forfall på løpsdagen benyttes det skjema som allerede 
er bestemt. 
 
Vedtak: Opprinnelig forslag vedtas ikke. Nytt forslag vedtatt. 
 


4.8 NMK Kristiansand. 


 
 
Saksbehandling: Det er stor bekymring for at de varslete endringene fra FIM 
vedrørende personlig sikkerhetsutstyr (hjelm og brynje) og forbud mot «baby 
offset»-motorer skal innebære en så stor økonomisk byrde for førere og klubber 
at det går utover en allerede lav aktivitet og at det blir enda vanskeligere å drive 
rekrutteringsarbeid. Grenmøtet ønsker ikke den foreslåtte gradvise 
tilnærmingen i forslaget, men en løsning der man for 2026 fortsatt tillater 
hjelmer, brynjer og motorer etter det samme tekniske reglement som man 
benyttet i 2025 som er godkjent i mars 2025 (ref forsiden på SR 2025). Så kan 
man diskutere på nytt ifm MSK 2026 om man skal justere tilnærmingen noe slik 
som i forslaget. 
 
En annen grunn til at disse endringene ikke ønskes innført er at SVEMO og 
DMU signaliserer at de IKKE vil ta inn flere av disse endringene i sine nasjonale 
regelverk i 2026. Og det er da svært uheldig for den norske ligaen hvis det er 
strengere regler for hjelmer og brynjer i Norge enn i nabolandene. 
 
Ved å beholde norsk teknisk reglement fra 2025-sesongen trenger man heller 
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ikke endre den nevnte side 49 ift å få inn unntak for bruk i norsk track racing. 
 
Det er ikke ønskelig å hindre bruk av evt nytt sikkerhetsutstyr som FIM 
godkjenner/krever til sine løp, så det må inn en unntaksbeskrivelse for hjelmer 
og brynjer med nyere godkjenning enn det som da står i norsk teknisk 
reglement. 
 
Nytt forslag lyder som følgende:  
Teknisk reglement beholdes som det står pr siste godkjenning i mars 2025. Ved 
tvil gjelder FIMs engelskspråklige reglement som var gjeldende pr mars 2025.  
 
I unntakslisten på teknisk reglement side 49 settes det inn et punkt 3 som lyder: 
Personlig sikkerhetsutstyr som etter endringer i FIMS reglementer blir godkjent 
for bruk etter mars 2025 tillates brukt i Norge i 2026. 
 
Vedtak: Opprinnelig forslag vedtas ikke. Nytt forslag vedtatt.  
 


5 Arrangørkonferansen. 
Under MSK 2023 ble det foreslått at arrangørkonferansen avholdes i samband med MC-
messen (på Lillestrøm) når messen avholdes. Dette er annenhvert år. De årene tar grenleder 
ansvar for konferansen. De andre årene rulleres arrangementet på klubbene. 
En revisjon av listen av tidligere vedtatt liste der MC-messa blir en del av rulleringa ser da slik 


ut: 


 


Arrangørkonferansen 2025 ble flyttet fra Lillestrøm (avlyst MC-messe) til Kristiansand. I 2026 


blir det derimot MC-messe, så da blir det på Lillestrøm i stedet for Kristiansand. Lista ellers 


står foreløpig uendret i påvente av en fremtidig avklaring rundt MC-messa. 


Arrangørkonferansen 2026 blir i helga 27/2-1/3 ifm MC-messa. Selve møtet blir lørdag 28/2, 


men det kan bli nødvendig med «vakt» på NMF-stand på messa. 


6 Kurs. 
Det blir en kurshelg for aktivitetsleder, sikkerhetsleder, trener 1, stevneleder, teknisk 


kontrollant og juryleder helgen 13/2-15/2. Kursdeltakelse og mat ifm kurset dekkes av 


NMF, klubbene betaler reise og opphold. 
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7 Rekruttering. 
Oppsummering av tilbakemeldinger fra klubbene. 


• Gjennomgang av gjennomførte tiltak. 


• Status aldersgruppen 5-15 år. 


• Hva skjer for fremtiden? 
o Plan for rekruttering i hver klubb. 


▪ Kortsiktige mål, 1- og 2-årsperspektiv. 
▪ Langsiktige mål, 5- og 10-årsperspektiv. 
▪ Oppfølgings- og evalueringspunkter underveis ift målene som er 


satt. 
o Klubbene lager planer ferdige til arrangørkonferansen frist 20/2-26. 
o Tiltaksliste rekruttering fra rekrutteringsgruppa deles med klubbene. 


 


8 Grenleder. 
Jfr ny lov og ny praksis i NMF skal grenleder heretter velges i grenmøtet.  


 


Pga tidlig flyavgang måtte delegasjonen fra Elgane, herunder også foreslåtte 


grenleder, forlate møtet før behandling av saken. Det kom da forslag fra deltaker på 


grenmøtet om at kandidaten det er snakk om bør få muligheten til presentere seg i et 


Teams-møte med arbeidsgruppen. Så kan arbeidsgruppen lage en innstilling fra 


klubbene og presentere den for NMF. Bør skje snarest. 


 


Saksbehandling: Møte på Teams avholdt torsdag 20/10 med samtlige klubber 


representert. Kandidaten, Thor Gunnar Halvorsrød fikk muligheten til å presentere 


seg og til å stille spørsmål, samtidig som deltakerne i møtet kunne stille ham 


spørsmål. Etter ca 30 min forlot kandidaten møtet og klubbene diskuterte både 


kandidaten og nåværende grenleder. Møteleder Jarle Evensen foreslo til slutt at 


klubbene skulle få 24 timer på å svare ut hvilken kandidat de ønsket. Tilbakemelding 


skulle skje til grenmøtets referent pr mail eller messenger.  


 


Alle tilbakemeldinger var på plass innen 24 timer. Alle klubber ønsker Thor Gunnar 


Halvorsrød som ny grenleder. 


 


Vedtak: Forlaget er vedtatt. 
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9 NM-fordeling 2025-. 
Fra referatet MSK 2023: Grenen har tradisjon for å vedta NM-fordeling for mange år 


fremover. På sist vedtatte plan forelå fordeling tom 2023. Ny fordeling 2024-2029 


skulle opp til diskusjon på MSK 2023. Mtp at NMF nå praktiserer veldig strengt ift at 


NM skal søkes om senest 1.juni ett år i forveien har vi måtte forskuttere fordelingen 


for 2024 vha arbeidsgruppen. Fremlagt plan #1 har som utgangspunkt rullering av 


NM individuelt iht hvem som «står for tur». Da Drammen ikke anser seg som klare for 


NM individuelt i 2024 foretas en omrokkering for 2024/2025 som foreligger i plan #2. 


Ved neste rullering fom 2030 kan man gå tilbake til plan 1 igjen. 


Planen som foreligger jfr vedtak MSK 2023 er: 


 


Vedtak:  


10 Terminliste 2026 
Terminlista vil ikke kunne sluttføres før den internasjonale terminlista (FIME og FIM) er 


offentliggjort. Pga det lille antallet norske seniorførere vil det måtte tas hensyn til internasjonale 


løp før nasjonale løpsdatoer fastsettes. Det ble derfor i liten utstrekning diskutert konkrete 


datoer. Man må også ta inn over seg at flat track begynner å få på plass en del arrangementer 


også. Og det er flere klubber som sliter med å få tak i ambulanse/sanitetspersonell. 


Noen punkter/tanker som kom opp. 


• NMK Drammen ønsker å arrangere prøve-NM flat track. 


• Oslo/Follo og Mjøsa SK: Lunner at Night. 


• Nye regler ift Kongepokal. Flere grener kan søke, og det kan søkes hvert år. 
 


11 Årets arrangør 
Basert på tilbakemeldinger fra klubbenes styrer. 


Årets arrangør: Mjøsa Speedwayklubb 


 


_________________________     _________________________ 


 


Sign. protokoll underskriver      Sign. protokoll underskriver 


     


Dato:  
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